PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

        SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001 DE 21 DE AGOSTO DE 2018

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, que

procedeu a 1ª RETIFICAÇÃO do Edital de Chamamento nº 001 de 21 de Agosto de 2018, no

seguinte termo:

1) Item 5.1, onde se lê:

5.1 Os valores disponibilizados para repasse pelo Fundo Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente – FMDCA totalizam R$ 80.000,00 oriundos de recursos ordinários da Prefeitura

Municipal de Bombinhas.

Lê-se:

5.1 Os valores disponibilizados para repasse pelo Fundo Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente – FMDCA totalizam R$ 60.000,00 oriundos de recursos ordinários da Prefeitura

Municipal de Bombinhas.

Bombinhas, 30 de agosto de 2018.

_________________________

Francine Illa Font Zanella

Coordenadora CMDCA Bombinhas